
Dz-12.0021.18.2020 

 

Uchwała Nr XVIII/281/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 30 kwietnia  2020 r. 

 

 

w sprawie:  opinii  odnośnie  możliwości sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 178/2 

o pow. 0,0053 ha położonej w Krakowie, obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. 

Bieżanowskiej  w Krakowie. 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo GS-

01.6840.3.88.2019 z dnia 24 stycznia 2020 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje   się   pozytywnie    możliwość zbycia  w drodze bezprzetargowej działki nr 178/2 o 

pow. 0,0053 ha położonej w Krakowie, obręb 55 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. 

Bieżanowskiej  w Krakowie celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej jako działka nr 178/1.  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pozytywna opinia Wydziału Planowania Przestrzennego, Zarządu Zieleni Miejskiej oraz 

Zarządu Dróg Miasta. Pozytywna opinia wynika z możliwości wymiany nieruchomości w 

rejonie ul. Słona Woda celem realizacji projektu tzw. Planty Podgórskie. 

 


